___________________________________________________________________________________________
Rua Pe. José Laurindo, 1249 – Centro – Itatira-CE – CEP: 62.720-000

CNPJ: 07.963.739/0001-48          Fone/Fax: (88) 3436.1044
email: prefeitura_itatira@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pelas Unidades Administrativas do Município
de Itatira abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro

Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DO
PETRÓLEO DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITATIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO,

vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRONICO nº 0912.01/2021-PE, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

das empresas: HUMBERTO SALES JUCÁ-EPP, inscrita no CNPJ n.º 02.451.195/0001-11,
vencedora do item 02 com o valor total de R$ 5.443.900,00 (cinco milhões, quatrocentos

e quarente e três mil e novecentos reais), C & A COMERCIO DE PETROLEO LTDA – ME,

inscrita no CNPJ n.º 09.062.882/0001-94, vencedora do item 03 com o valor total de R$
4.765.800,00 (quatro milhões, setecentos e sessenta e cinco mil e oitocentos reais), C &

A COMERCIO DE PETROLEO LTDA – ME, inscrita no CNPJ n.º 09.062.882/0001-94,

vencedora do item 04 com o valor total de R$ 649.000,00 (seiscentos e quarente e nove
mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itatira–CE, 10 de janeiro de 2022.